4.3、工程所用材料由乙方按照招标文件技术规格书要求负责采购，甲方进行监督验收，工程材料必须附有相应质量保证资料。
4.4、本工程竣工后一个月内，乙方搜集并整理好工程质量保证资料交予甲方存档。
第五条 工程结算及付款办法
5.1、本工程结算依据为：
(1)甲方已出具的正式施工图纸;
(2)乙方投标文件;
(3)甲乙双方正式签订的合同文件;
(4)经甲方确认的设计院正式变更文件。
5.2、计算方法：依据1999年《湖南省建筑工程单位估价表》及现行相关取费标准、20xx年《湖南省建筑装饰装修工程消耗量标准》文件，按定额直接费加税金计算，工程造价为￥：贰佰壹拾陆万捌仟伍佰陆拾肆元。(小写￥：2168564.46元)
5.3、如因设计或甲方要求进行图纸变更、工程量增减等，其费用按工程量实际增减数量方式进行结算。
5.4、工程付款办法：签订合同后即预付工程款65万，期中根据项目实际完工进度支付65万，工程完工经甲方现场代表检验无质量问题并收到乙方出具的全额合格税票后支付448546.46元，其余工程款(42万)作为质保金一年待工程质保期到期经甲方检查无质量问题后予以付清。
第六条 甲乙双方责任
6.1、甲方责任：
(1)甲方应按照合同要求及时拨付工程进度款及竣工结算;
(4)甲方派专人负责现场协调工作，并对工程质量进行监督，及时对隐蔽工程验收签证。

[...]

4.3、工程所用材料由乙方按照招标文件技术规格书要求负责采购，甲方进行监督验收，工程材料必须附有相应质量保证资料。
4.4、本工程竣工后一个月内，乙方搜集并整理好工程质量保证资料交予甲方存档。
第五条 工程结算及付款办法
5.1、本工程结算依据为：
(1)甲方已出具的正式施工图纸;
(2)乙方投标文件;
(3)甲乙双方正式签订的合同文件;
(4)经甲方确认的设计院正式变更文件。
5.2、计算方法：依据1999年《湖南省建筑工程单位估价表》及现行相关取费标准、20xx年《湖南省建筑装饰装修工程消耗量标准》文件，按定额直接费加税金计算，工程造价为￥：贰佰壹拾陆万捌仟伍佰陆拾肆元。(小写￥：2168564.46元)
5.3、如因设计或甲方要求进行图纸变更、工程量增减等，其费用按工程量实际增减数量方式进行结算。
5.4、工程付款办法：签订合同后即预付工程款65万，期中根据项目实际完工进度支付65万，工程完工经甲方现场代表检验无质量问题并收到乙方出具的全额合格税票后支付448546.46元，其余工程款(42万)作为质保金一年待工程质保期到期经甲方检查无质量问题后予以付清。
第六条 甲乙双方责任
6.1、甲方责任：
(1)甲方应按照合同要求及时拨付工程进度款及竣工结算;
(4)甲方派专人负责现场协调工作，并对工程质量进行监督，及时对隐蔽工程验收签证。